SEINECA | OEM: 16546-JD20B

SAF-1-5710
Filtro de aire para auto: filtro de papel de alta
calidad, compatible con lamayoria de los
vehiculos.
@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Largomm. 235 Altomm. 58

Anchomm. 165

APLICACIONES

Marca Modelo Afo

NISSAN Qashqai 2006-2014

NISSAN X-Trail 2007-2014

RENAULT Koleos 2007-2016

EQUIVALENCIAS



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SAF-1-5710

Marca
SAKURA
LYS
AZUMI
DARUMA

Cadigo
A-61360
AFL2228
A22801
DA-20A



